
ovzzflży/
Městský úřad Podbořany 1.)ý
Stavební úřad
Oddělení- Obecný stavební úřad
Mírová 615, 441 17 Podbořany, fax 415 237 601 Ă//Wø

SPISOVÁ SÚ/2016/369/Mik
ZN.:
Č.J.: SÚ/4995/2016/Mik
VYŘIZUJE: Mikulová
TEL.:
E-MAIL:
DATUM: 14.3.2016

SDĚLENÍ

Stavební úřad Podbořany obdržel dne 8.1.2016 Vaši žádost o poskytnutí informace
podle Zákona č. 106/1999 Sb. ,o svobodném přístupu k informacím.
Stavební úřad Podbořany na Vaši žádost odpověděl sdělením Ze dne 21.1.2016 pod
spis. Zn.: SÚ/2016/369lMìk, č .j.: SÚ/1097l2016/Mik.
Dne 5.2.2016 jste podal Odvolání proti rozhodnutí o poskytnutí informace. Odvolat se
IZe proti Rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 15 Zákona č.106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím ve Znění pozdějších předpisů. Proti sdělení o podání informace
podle Zákona č. 106/1999 Sb. o Svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů se nelze odvolat.
Stavební úřad Podbořany Vás vyzval, abyste se dne 8.3.2016 dostavil na stavební úřad
a upřesnil popř. doplnit svou Žádost O poskytnutí informace.
Na Stavební úřad Podbořany jste se nedostavil a svou žádost nedoplnil, popř.
neupřesnil.
Stavební úřad Podbořany považuje předmětnou věc Za vyřízenou.

Ing. Milan Cimr
vedoucí úřadu

otisk úředního razítka

Obdrží:

vlastní



Městský úřad Podbořany
Stavební úřad
Oddělení- Obecný stavební úřad
Mírová 615, 441 17 Podbořany, fax 415 237 601

sPıSovÁ sÚ/2016/369/Mik/pøzv.
ZN.:
ČJ.: SÚ/2913/2016/Mik
VYRIZUJE: Mikulová
TEL.:
E-MAlL:
DATUM: 18.2.2016

POZVÁNKA

Stavební úřad Podbořany Vás vyzývá na Základě obdrženého odvolání Ze dne
5.2.2016, abyste se dostavil dne

8._března (úterý) 2016 v 10:00 hodin
do kanceláře vedoucího Stavebního úřadu Podbořany

na Městském úřadě Podbořany č. dveří 216,

Za účelem upřesnění a doplnění Vaší žádosti o poskytnutí informace. Stavební úřad
považuje předmětnou situaci Za vyřešenou. Na pozemcích parc. č. 1280 a parc. č. 1259
v k.ú. Podbořany se nenacházejí žádné nepovolené stavby. Z tohoto důvodu nemá
stavební úřad na předmětných pozemcích co řešit. Proto Vás žádáme o dostavení se
do kanceláře stavebního úřadu, abychom na Základě osobní konzultace upřesnili,
doplnili a vyřešili Vaši žádost.

lng. Milan Cimr"
vedoucí Stavebního úřadu`

otisk úředního razítka
I

Obdrží:

vlastni



' ' „_ A. _' zzV .f
i Mr”.`.ÍŤ`l".tˇÍ. 1

"N
l líľ.\z'‹'\ ') \ Ě)

Datum narození: ,W (1.. š^‹z.zšż-z-“;.n=.;v„
f

i
g

j ~ 55 ˇøgżıìšš i
ı

Městský úřad ČJ____ H ÍŰQJĚO
flfflý

_.
Stavební a vyvlastňovací úřad
Mírová 6 1 5 ˇ
441 17 PODBORANY

__l>_oćo_t_tun] .

V Podbořanech dneml-.n 2%... .lg/'76

Odvol_ání proti rozhodnutí 0 poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.. 0
svobodném přístupu k informacflıł

Sdělení k žádosti o informaci o informaci č.j. SÚ /1097/2016/Mik je účelové a zavádějící.
Očekával bych odpověď někoho Znalého problematice a kom se píše (předmětný případ
konzultoval OŽP Podbořany S Městským úřadem, Stavebním úřadem) ve sdělení k stížnosti
na postup Městského úřadu Podbořany od Krajského úřadu Ústeckého kraje
č .j. 3553/ZPS/2013/ST- 156, kde Se píše na Str. 3 o místním šetření OŽP Podbořany Ze dne
8.11. 2011, nebo Si řádně přečte žádost o informaciı S přílohami. Nebyljsem vyzván ani k
doplnění žádosti o informaci.

Nejprve jsem v žádosti o informaci požádal o Stanovisko, Zda OŽP Podbořany projednal další
postup se Stavebním úřadem Podbořany a Zda bylo S majiteli pozemků Zahájeno správní`
ıízení Ohledně černých Staveb popsaných V protokolu z místního Ohledáııí věci (v roce 201 I).
ˇDo'dávám, že v protokolu Z místního šetření Ze dne 8.11. 2011 je napsáno, že majitelé černé
stavby na své náklady odstraní (kopie protokolu místního šetření není v žádosti uvedena v
příloze, protože jsem to vzhledem k Obsahu žádosti nepovažoval za nutné).

Druhá žádost o Stanovisko k výsledku konzultace OŽP Podbořany a Stavebního úřadu
Podbořany ze kterého si OŽP Podbořany nezajistil Záznam (Str, 3 Ze Sdělení k Stížnosti na
postup Městského úřadu Podbořany č.j. 3553/ZPZ/2013/ST-166). Výsledkem konzultace
bylo, že v případě uvedených pozemků Se jedná o součást zastavěného stavebního pozemku
Ve Smyslu § 2 odst. 1 písrn. c) Zákonač. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebního`Vřádu (Stavební zákon), což jsem ve své žádosti o informaci rozporoval..n „_.Pč' š' NÍ“í-ľ"f*

4 l. n' „ 1. ", J _. > t ' 7_č; f. „HIT ._ Uz- . ,_-_n . L 4. _ ,

Požadovaná informace (stanoviska) mi nebyla zpřístupněna.

Žádám nadřízený orgán (Krajský úřad), aby rozhodl o Zpřístupnění informace v zákonné
lhůtě.

S pozdrav



'v7 ćfìs//t “/ /

Datum narození:

Městský úřad v
Stavební a vyvlastňovací úřad
Mírová 6 1 5
441 17 PODBOŘANY

V Podbořanech dne.:lì..?ř....ż.9f/(.6

Odvolání proti rozhodnutí o Doskvtııutı' informace podle zákoııìč. 1061'1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacínı

Sdělení k žádosti o informaci o informaci č.j. SÚ /1097/2016/Mik je účelové a zavádějící.
Očekával bych odpověď někoho znalého problematice a kom Se píše (předmětný případ
konzultoval OŽP Podbořany S Městským úřadem, Stavebním úřadem) Ve sdělení k stížnosti
na postup Městského úřadu Podbořany od Krajského úřadu Ústeckého kraje
č.j. 3553/ZPS/2013/ST-156, kde Se píše na Str. 3 o místním šetření OŽP Podbořany Ze dne
8.11. 2011, nebo Si řádně přečte žádost o informaci i S přílohami. Nebyl jsem vyzván ani k
doplnění žádosti o informaci.

Nejprve jsem v žádosti o informaci požádal o Stanovisko, zda OŽP Podbořany projednal další
postup Se Stavebním úřadem Podbořany a Zda bylo S majiteli pozemků zahájeno Správní
řízení ohledně černých Staveb popsaných v protokolu Z místního Ohledání Věci (v roce 2011).
Dodávám, že v protokolu z místního šetření ze dne 8.11. 2011 je napsáno, že majitelé černé
stavby na Své náklady odstraní (kopie protokolu místního šetření není v žádosti uvedena v
příloze, protože jsem to vzhledem k obsahu žádosti nepovažoval Za nutné).

Druhá žádost o Stanovisko k výsledku konzultace OŽP Podbořany a Stavebního úřadu
Podbořany ze kterého si OŽP Podbořany nezajistil Záznam (str, 3 Ze Sdělení k stížnosti na
postup Městského úřadu Podbořany č.j. 3553/ZPZ/2013/ST-166). Výsledkem konzultace
bylo, že v případě uvedených pozemků se jedná o součást Zastavěného stavebního pozemku
ve smyslu § 2 odst. l písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního
řádu (stavební zákon), což jsem ve své žádosti o informaci rozporoval.

Požadovaná informace (Stanoviska) mi nebyla Zpřístupněna.

Žádám nadřízený orgán (Krajský úřad), aby rozhodl 0 Zpřístupnění informace v zákonné
lhůtě.

S pozdrave




